
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2023-00806755- -UNC-ME#BIMO

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización en órdenes
50/52 en el sentido de aprobar el Listado de Beneficiarios de Postulación Tardía 2024
del Jardín Maternal Deodoro, teniendo en consideración lo informado en órdenes 47 y
48 ;

Lo aconsejado por la Comisión Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.-: Hacer lugar a lo solicitado por la Secretaría de Bienestar
Universitario y Modernización y, en consecuencia, aprobar el Listado de Beneficiarios de
Postulación Tardía 2024 del Jardín Maternal Deodoro, que se incorpora a la presente
como archivo embebido.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y notificación a
quien corresponda a la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DOCE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTICUATRO.







LISTADO
DE


BENEFICI
ARIOS/A


S
POSTUL
ACIÓN
TARDÍA
2024


APELLIDO/S Y
NOMBRE/S


DNI CONDICIÓN


1 BEDRAN AGUSTINA
FLORENCIA


41060967 Facultad de
Lenguas


2
PIRIZ MICAELA
ESPERANZA


38784329 Facultad de
Ciencias


Económicas


3 GRANADO CARDOZO
MILAGROS AYELEN


42939757 Facultad de Artes


4
PAEZ FLORENCIA JAZMIN


44762591 Facultad de
Psicología


5
CABEZA MARIA CELESTE


43526017 Facultad de
Psicología


6 PIGHIN SANTA CRUZ
VANESA MAREEN


32053552 Facultad de Artes


7


CALDERON GAMARRA
FRESCIA LORENA


95413651 Facultad de
Arquitectura,
Urbanismo y


Diseño


8 BRICEÑO SALAZAR
CARLA


96179649 Facultad de
Ciencias Médicas


9
TOMAINO FALCO JUAN
CRUZ


35528290 No docente
(Facultad de
Psicología)


10
SMARGIASSI ANA
CRISTINA


27135989 No docente.
Dependencia 1.


ESCMB


11


PUPUCHE CAYA JEREMY
ANTUANET


94719081 Facultad de
Arquitectura,
Urbanismo y


Diseño


12 CERNA MEJIA JHONY 93930273 Facultad de







RAPFAEL Derecho


13
LOPEZ TANIA SOFIA


40403670 Facultad de
Psicología


14


FERNÁNDEZ VERÓNICA


29092393 Facultad de
Ciencias


Económicas


15 BOLGER SANTIAGO
DANIEL


25336839 Facultad de
Psicología


16


TEJEIRA JESICA


40298732 Facultad de
Derecho


17 LORENZÓN DELFINA
LUCIA


40990502 Facultad de
Ciencias Médicas


18
SALES SOLEDAD


29037728 Facultad de
Ciencias Médicas


19


BIANCHINI FLORENCIA


32332979 No docente
(Laboratorio de
Hemoderivados)







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo 2 LISTADO DE BENEFICIARIOS/AS POSTULACIÓN TARDÍA 2024


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Martes 29 de Octubre de 2024

				2024-10-29T15:38:50-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: División de Acompañamiento Estudiantil Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00881676-UNC-DAE#SAE

		Numero_1: IF-2024-00881676-UNC-DAE#SAE

		cargo_0: Coordinador

		numero_documento: IF-2024-00881676-UNC-DAE#SAE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: ANDREA VERÓNICA CUCCARESE

				2024-10-29T15:38:55-0300

		GDE UNC









	fecha: Miércoles 20 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCS-2024-1631-E-UNC-REC
		2024-11-15T18:16:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T13:11:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-20T13:11:49-0300
	GDE UNC




